СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

26 декабря  2013

                                    № 64
с. Галкино
О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Галкинское» № 22 от 16.11.2012 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в сельском поселении «Галкинское»

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», частью 1.1 статьи 15 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Галкинское» решил:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета сельского поселения «Галкинское» № 22 от 16.11.2012 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в сельском поселении «Галкинское»:

1) Часть 1 статьи 9 дополнить пунктом 8.1 следующего содержания:

«8.1) обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги, (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в администрации сельского поселения «Галкинское», библиотеке с. Галкино, с.Зубарево, с. Савино и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава сельского поселения «Галкинское»

    Л.П.Галицкая[image: image1][image: image2]